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Zaktad Wodociggow . i
i Kanalizacji Sp. z 0.0. Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu
ul. Maksymiliana Golisza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 9142 21 258 . . . .
Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: ,,Uzyskanie

. . . . . - - ”
awk@zwkszezeenol - nq7\y0lenia wodnoprawnego na wykonanie urzadzenia wodnego oraz ustuge wodna”.

www.zwik.szczecin.pl

Zamawiajacy, Zaktad Wodociggdw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Szczecinie na podstawie
Rozdziatu V pkt 1 zapytania ofertowego udostepnia tres¢ pytan, ktore wptynety
w postepowaniu wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy koniecznym warunkiem jest posiadanie policy OC w przedstawionym zakresie? Moze to
by¢ spora bariera do ztozenia oferty na przedmiotowe zlecenie.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze modyfikuje zapis dotyczacy polisy OC poprzez usuniecie zapisow
i wprowadzenie obowigzku dostarczenia polisy OC uprawnionego projektanta przed
zawarciem umowy.

Pytanie nr 2:

Czy posiadaja Paristwo mape zasadnicza na przedmiotowa zlewnie?
Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze posiada mape zasadnicza.

Pytanie nr 3:
Czy istnieje mozliwos¢ podziatu ptatnosci? Np. 80% po ztozeniu wniosku, pozostate 20% po
uzyskaniu decyzji wodnoprawnej?

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na wprowadzenie ptatnosci podzielonej w
proporcji:
80% po wykonaniu operatu wodnoprawnego i zaakceptowaniu opracowania przez
Zamawiajacego,

20% po uzyskaniu decyzji administracyjnej.
Oraz wprowadza odpowiednig modyfikacje we wzorze umowy.

Pytanie nr 4

W wariancie W2B opisana jest budowa 270 zbiornikow biofiltracyjnych. Czy ten zakres
projektant tez musi zaprojektowac?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze operat wodnoprawny dotyczy wariantu W2a wskazanego w
Koncepcji jako optymalny.

Pytanie nr 5:
Projektant musi zaprojektowac¢ sam wylot, czy catg kanalizacje?
Odpowiedz nr 5:
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Zamawiajacy informuje, ze nalezy zaprojektowac wylot kanalizacji deszczowej do jeziorka

Stonecznego w zakresie wystarczajgcym do uzyskania pozwolenia wodnoprawnego na
’ . budowe urzadzenia wodnego. Nalezy kierowa¢ sie wymaganiami ustawy Prawo wodne

ZWiK (Dz.U. 2024 poz.1087), a w szczegblnosci zapisami Art. 409.
Szczecin
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